
 

ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD PLZEŇ–JIH 

E. Beneše 1, 306 24  Plzeň 

tel.: 377 868 411, fax: 377 868 480, 377 868 499 

                                             e-mail.: podatelna@osoud.plzj.justice.cz 

18 Spr 479/2020                                 V Plzni dne 20. 4. 2020 

 

Opatření 

předsedkyně Okresního soudu Plzeň-jih ze dne 20. dubna 2020 

S účinností od 20. 4. 2020 do odvolání s ohledem na mimořádné opatření Ministerstva 

zdravotnictví ze dne 9. 4. 2020 s přihlédnutím k usnesení Vlády ČR ze dne 9. 4. 2020        

č. 399 pro zajištění činnosti Okresního soudu Plzeň-jih: 

1. Zrušuji opatření předsedkyně Okresního soudu Plzeň-jih ze dnů 16. 3. 2020 sp. zn. 18 Spr 

367/2020, sp. zn. 18 Spr 370/2020 a ze dne 19. 3. 2020 sp. zn. 18 Spr 384/2020. 

  

2. Vstup do objektu Okresního soudu Plzeň-jih se umožňuje pro veřejnost pouze s ochranou 

dýchacích cest, tj. vstup bude umožněn veřejnosti pouze s rouškou, respirátorem, šátkem nebo 

čímkoli podobným, čím si osoba zakryje svá ústa a nos.  

Po dobu probíhajícího soudního jednání jsou všechny osoby v jednací síni povinny používat 

ochranu dýchacích cest (rouška, respirátor, šátek apod.) 

Všechny osoby, splňující výše uvedené předpoklady pro vstup do budovy jsou povinny použít 

desinfekční prostředky, umístěné u Justiční stráže. 

3. Nadále platí zrušení sepisu návrhů ve věcech nezletilých dětí a sepisu návrhů v agendě „E.“  

Na internetových stránkách Okresního soudu Plzeň-jih budou zveřejňována všechna jednání, 

která budou probíhat po dobu nouzového stavu soudu (www.justice.cz → soudy→ Okresní soud 

Plzeň-jih, pod záložkou „Seznam konaných jednání“).  

4. Zakazuje se konat v objektu Okresního soudu Plzeň-jih porady, schůze, jednání a obdobná 

setkání soudců a zaměstnanců, která nesouvisí s rozhodovací činností soudních senátů, a porady, 

schůze, jednání a obdobná setkání zaměstnanců soudu, která nesouvisejí s jejich pracovní 

činností. 

5. Pro zaměstnance soudu platí běžná pracovní doba od 23. 4. 2020. 

 
Mgr. Simona Kuboušková 
předsedkyně Okresního soudu Plzeň-jih 
 

mailto:podatelna@osoud.plzj.justice.cz
http://www.justice.cz/

